Desta forma, este Auto de Infração deve ser retificado para se excluir os créditos já recolhidos pelas empresas interpostas � Ronessa, Rafelly e Ronelly � indicados nas planilhas de fls. 6391642. Assim, procedida esta exclusão, o valor do crédito previdenciário anteriormente constituído de R$ 3.481.718,92 (três milhões, quatrocentos e oitenta e um mil, setecentos e dezoito reais e noventa e dois centavos) passa a importar a quantia de R$ 2.520.762,63 (dois milhões, quinhentos e vinte mil e setecentos e sessenta e dois reais e sessenta e três centavos), relativamente a sua consolidação em 08.07.2008, conforme Discriminativo Analítico de Débito Retificado � DADR, anexo a esta decisão.
Por fim, informo quê não se justifica a produção de prova pericial para

[...]

excluir  os  créditos  já  recolhidos  pelas  empresas  interpostas — 
Ronessa,  Rafelly  e  Ronelly  —  indicados  nas  planilhas  de  fls. 
6391642.  Assim,  procedida  esta  exclusão,  o  valor  do  crédito 
previdenciário  anteriormente  constituído  de  R$  3.481.718,92 
(três  milhões,  quatrocentos  e  oitenta  e  um  mil,  setecentos  e 
dezoito  reais  e  noventa  e  dois  centavos)  passa  a  importar  a 
quantia de R$ 2.520.762,63 (dois milhões, quinhentos e vinte mil 
e  setecentos  e  sessenta e dois reais e  sessenta e  três centavos), 
relativamente  a  sua  consolidação  em  08.07.2008,  conforme 
Discriminativo Analítico de Débito Retificado — DADR, anexo a 
esta decisão. 

Por  fim,  informo  quê  não  se  justifica  a  produção  de  prova